ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NVKTGS Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

V/v kiện toàn hệ thống tổ chức thực hiện

nhiệm vụ khuyến nông ở địa phương

                                  Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện ý kiến của Ban Chỉ đạo của Chính phủ về sắp xếp đơn vị hành

chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp về

việc kiện toàn hệ thống tổ chức thực hiện nhiệm vụ khuyến nông ở địa phương

(gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Minh Hùng có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn

trương nghiên cứu, đề xuất, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố triển khai thực

hiện ý kiến của Ban Chỉ đạo của Chính phủ về sắp xếp đơn vị hành chính các

cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp tại Văn bản

nêu trên; yêu cầu báo cáo trước ngày 17/10/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các Sở: Nội vụ,

Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các Sở, ngành: TC, CA TP;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- CVP, PCVP T.V.Thiện;

- Các Phòng: NVKTGS, NNMT, TC;

- Lưu: VT, V.H.Nam.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thiện

		2025-10-14T07:29:25+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thiện <tranvanthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:12:37+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:12:37+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:12:37+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:25:27+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!